[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятьдесят четвёртое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2013г. №177
       г. Троицк

О  внесении  изменений  в  решение  Собрания
депутатов  города  Троицка  от  28.10.2010 года             № 124 «О принятии городской целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории Троицкого городского округа на 2011-2013 годы»

    С целью уточнения расходов по реализации городской целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории Троицкого городского округа на 2011-2013 годы», принятой решением Собрания депутатов города Троицка от 28.10.2010 года № 124,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

        1.Внести в городскую целевую программу «Развитие муниципальной службы на территории Троицкого городского округа на 2011-2013 годы», принятую решением  Собрания депутатов города Троицка от 28.10.2010 года № 124, следующие изменения:

       1)в паспорте городской целевой программы «Развитие муниципальной службы на территории Троицкого городского округа на 2011-2013 годы» строку 10 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«

	 Объемы и источники
 финансирования Программы
	Программа финансируется за счет средств
городского бюджета.

Общий объем финансирования– 540,3тыс.рублей,
в том числе 175,5 тыс.рублей – в 2011 году;

                     170,0 тыс.рублей – в 2012 году;

                     194,8 тыс.рублей – в 2013 году.
	»  «»»;

         2)приложение к городской целевой программе «Развитие муниципальной службы на территории Троицкого городского округа на 2011-2013 годы» изложить                  в новой редакции (приложение к настоящему решению).
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной                 комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).
         3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

                          В.В.Наренков

_1117865226.bin